
Tirnavia míting 2014  Trnava  18.5.2014 
 

100 m cel.por.       muži                                

  1  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    11,27   0,154 

  2  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,34   0,187 

  3  Bolech Matúš          960223  Slávia športové gymná Trenčín   11,63   0,133 

  4  Hammel Marián         910528  AK AŠK Slávia Trnava            11,70   0,147 

  5  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       11,88   0,147 

  6  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            12,01   0,134 

  7  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       12,20   0,188 

  8  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       12,21   0,147 

  9  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,32   0,144 

 10  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,44   0,140 

 11  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            12,84   0,150 

 12  Nárožný Andrej        960922  AK AŠK Slávia Trnava            13,20   0,197 

 13  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            13,78   0,180 

 

100 m 1.beh          muži                                

  1  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    11,27   0,154 

  2  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,34   0,187 

  3  Bolech Matúš          960223  Slávia športové gymná Trenčín   11,63   0,133 

  4  Hammel Marián         910528  AK AŠK Slávia Trnava            11,70   0,147 

  5  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       11,88   0,147 

  6  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       12,20   0,188 

  7  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            12,84   0,150 

 

w: -1,7 m/s 

 

100 m 2.beh          muži                                

  1  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            12,01   0,134 

  2  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       12,21   0,147 

  3  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,32   0,144 

  4  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,44   0,140 

  5  Nárožný Andrej        960922  AK AŠK Slávia Trnava            13,20   0,197 

  6  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            13,78   0,180 

 

w: -1,8 m/s 

 

200 m cel.por.       muži                                

  1  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    22,82   0,190 

  2  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       23,63   0,187 

  3  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                24,52   0,147 

  4  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            24,59   0,145 

  5  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       24,65   0,166 

  6  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,78   0,148 

  7  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    25,33   0,189 

  8  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            25,69   0,168 

  9  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            25,84   0,158 

 10  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            27,73   0,177 

     Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky           NF  0,144 

     Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

 

200 m 1.beh          muži                                

  1  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    22,82   0,190 

  2  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       23,63   0,187 

  3  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            24,59   0,145 

  4  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       24,65   0,166 

  5  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    25,33   0,189 

     Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

 

w: -2,1 m/s 

 

 

 

 



200 m 2.beh          muži                                

  1  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                24,52   0,147 

  2  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,78   0,148 

  3  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava            25,69   0,168 

  4  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            25,84   0,158 

  5  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            27,73   0,177 

     Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky           NF  0,144 

 

w: -2,5 m/s 

 

400 m cel.por.       muži                                

  1  Páleník Dušan         900905  AC Stavbár Nitra                48,39   0,168 

  2  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         49,28   0,169 

  3  Marenčík Ondrej       960117  AK Junior Holič                 50,07   0,158 

  4  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          50,78   0,144 

  5  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,36   0,155 

  6  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            52,00   0,171 

  7  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       52,94   0,123 

  8  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       53,81   0,163 

  9  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   55,96   0,166 

 10  Nárožný Andrej        960922  AK AŠK Slávia Trnava            56,11   0,165 

 11  Santoris Adrián       971002  AK Danica Zvolen                56,93   0,121 

 12  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            57,73   0,174 

     Remiš Matúš           980421  AK AŠK Slávia Trnava                NF  0,144 

     Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

 

400 m 1.beh          muži                                

  1  Páleník Dušan         900905  AC Stavbár Nitra                48,39   0,168 

  2  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         49,28   0,169 

  3  Marenčík Ondrej       960117  AK Junior Holič                 50,07   0,158 

  4  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          50,78   0,144 

  5  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,36   0,155 

  6  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            52,00   0,171 

  7  Nárožný Andrej        960922  AK AŠK Slávia Trnava            56,11   0,165 

     Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

 

400 m 2.beh          muži                                

  1  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       52,94   0,123 

  2  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       53,81   0,163 

  3  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   55,96   0,166 

  4  Santoris Adrián       971002  AK Danica Zvolen                56,93   0,121 

  5  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            57,73   0,174 

     Remiš Matúš           980421  AK AŠK Slávia Trnava                NF  0,144 

 

1500 m               muži                                

  1  Ištvánik Juraj        780402  AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:15,48  

  2  Kubej Tomáš           920428  Atletický club Nové Zámky      4:16,30  

  3  Benko Jakub           910515  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  4:16,42  

  4  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           4:16,86  

  5  Prívara Lukáš         960619  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  4:21,36  

  6  Kotora Jan Filip      910521  MŠK 1895 Kežmarok              4:22,38  

  7  Remiš Matúš           980421  AK AŠK Slávia Trnava           4:27,64  

  8  Urban Peter           820102  AK mesta Zvolen                4:27,73  

  9  Švejda Zdeněk         990419  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  4:46,98  

 10  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      4:47,16  

 11  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky      5:04,85  

 

110 m prek.          muži + dorastenci                   

  1  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                    15,03   0,144 

     Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                        NF  0,156 

 

110 m prek. 106,7cm  muži                                

     Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                        NF  0,156 

 

w: -1,8 m/s 

 

 



 

110 m prek. 91,4cm   dorastenci                          

  1  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                    15,03   0,144 

 

400 m prek. 91,4cm   muži                                

  1  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    58,35   0,220 

  2  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    58,92   0,201 

  3  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                    59,16   0,184 

 

3000 m prek.         muži                                

  1  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                  10:28,49  

     Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                        NF  

 

2000 m prek.         muži                                

  1  Mitašík Andrej        981205  AO Sparta Považská Bystrica    6:23,26  

  2  Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom  6:29,66  

  3  Jankovič Marek        980307  AK AŠK Slávia Trnava           6:30,73  

 

diaľka               muži                                

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky        601    

  2  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava             579    

  3  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava             499    

  4  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava             447    

 
Žilavý  594/+1,6 583/+1,3 573/+1,6 601/+0,9    x     581/+2,1 

Žaludek 575/+2,4 569/+2,7 579/+1,8 568/+0,4 342/+1,3 557/+1,6 

Pačes     x     481/+1,8 487/+2,2 491/+1,2 499/+2,7 461/+1,5 

Nemochovský  432/+1,1 447/+2,5 424/+2,6 417/+0,8 420/+2,5 428/+1,7 

 

výška                muži                                

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      190    

  2  Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava      190    

  3  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        175    

     Adamov Adam           971118  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    0      

 
        175 180 185 190 194 

Šoka     -   o   o  xxo xxx 

Magál    o  xo   o  xxo xxx 

Vajči   xxo xxx 

Adamov  xxx 

 

disk 2kg             muži                                

  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       48,33   

  2  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            33,04   

 

oštep 800g           muži                                

  1  Ženúch Patrik         901230  VŠC Dukla Banská Bystrica       76,70   

  2  Slezák Maximilian     960702  AK AŠK Slávia Trnava            65,45   

  3  Chlebovec Igor        940519  AK Slávia TU Košice             55,17   

  4  Žlnay Martin          970126  TJ Družba Piešťany              37,14   

     Benák Martin          880527  VŠC Dukla Banská Bystrica       0 ,     

 

oštep 700g           juniori                             

  1  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica       57,50   

 

kladivo 7,26kg       muži                                

  1  Koukal Jiří           820623  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,96   

  2  Kohút Rastislav       940113  AK Danica Zvolen                37,36   

  3  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            36,72   

 

kladivo 6kg          juniori                             

  1  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       52,99   

 

kladivo 5kg          dorastenci                          

  1  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     54,76   

  2  Budinský Pavol        970610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,84   

 

 

 



100 m cel.por.       ženy                                

  1  Vávrová Kateřina      98       AC Slovácká Slávia Uhe Czech   12,67   0,142 

  2  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         12,93   0,160 

  3  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    12,95   0,133 

  4  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              13,51   0,144 

  5  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    13,72   0,147 

  6  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       13,81   0,154 

  7  Gazdíková Lívia       970623  AK AŠK Slávia Trnava            13,99   0,167 

  8  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            14,06   0,111 

  9  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            14,08   0,160 

 10  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava            14,16   0,174 

 11  Maceková Barbora      980217  AK AŠK Slávia Trnava            14,26   0,147 

 12  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       14,48   0,171 

 13  Hanáková Denisa       960802  AK AŠK Slávia Trnava            14,59   0,142 

 14  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava            14,62   0,130 

 15  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava            14,84   0,122 

 16  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   15,10   0,174 

 17  Štibraná Barbora      971224  AK AŠK Slávia Trnava            15,13   0,122 

 18  Indrišková Karin      971213  AK AŠK Slávia Trnava            16,52   0,132 

 19  Sýkorová Tatiana      980804  AK AŠK Slávia Trnava            17,03   0,161 

     Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

100 m 1.beh          ženy                                

  1  Vávrová Kateřina      98       AC Slovácká Slávia Uhe Czech   12,67   0,142 

  2  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         12,93   0,160 

  3  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    12,95   0,133 

  4  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    13,72   0,147 

  5  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       13,81   0,154 

  6  Gazdíková Lívia       970623  AK AŠK Slávia Trnava            13,99   0,167 

  7  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       14,48   0,171 

 

w: -1,7 m/s 

 

100 m 2.beh          ženy                                

  1  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            14,06   0,111 

  2  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            14,08   0,160 

  3  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava            14,16   0,174 

  4  Hanáková Denisa       960802  AK AŠK Slávia Trnava            14,59   0,142 

  5  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava            14,62   0,130 

  6  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava            14,84   0,122 

  7  Indrišková Karin      971213  AK AŠK Slávia Trnava            16,52   0,132 

 

w: -1,8 m/s 

 

100 m 3.beh          ženy                                

  1  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              13,51   0,144 

  2  Maceková Barbora      980217  AK AŠK Slávia Trnava            14,26   0,147 

  3  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   15,10   0,174 

  4  Štibraná Barbora      971224  AK AŠK Slávia Trnava            15,13   0,122 

  5  Sýkorová Tatiana      980804  AK AŠK Slávia Trnava            17,03   0,161 

     Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

w: -1,5 m/s 

 

200 m cel.por.       ženy                                

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         25,45   0,187 

  2  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    26,11   0,166 

  3  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    27,24   0,190 

  4  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       28,37   0,163 

  5  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       29,76   0,147 

  6  Hanáková Denisa       960802  AK AŠK Slávia Trnava            30,41   0,174 

  7  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava            30,51   0,151 

  8  Štibraná Barbora      971224  AK AŠK Slávia Trnava            31,52   0,184 

  9  Sýkorová Tatiana      980804  AK AŠK Slávia Trnava            35,15   0,152 

     Vávrová Kateřina      98       AC Slovácká Slávia Uhe Czech       NF  0,175 

 

 



200 m 1.beh          ženy                                

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         25,45   0,187 

  2  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    26,11   0,166 

  3  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    27,24   0,190 

  4  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       28,37   0,163 

  5  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava            30,51   0,151 

     Vávrová Kateřina      98       AC Slovácká Slávia Uhe Czech       NF  0,175 

 

w: -2,2 m/s 

 

200 m 2.beh          ženy                                

  1  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       29,76   0,147 

  2  Hanáková Denisa       960802  AK AŠK Slávia Trnava            30,41   0,174 

  3  Štibraná Barbora      971224  AK AŠK Slávia Trnava            31,52   0,184 

  4  Sýkorová Tatiana      980804  AK AŠK Slávia Trnava            35,15   0,152 

 

w: -2,3 m/s 

 

400 m                ženy                                

  1  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            55,73   0,174 

  2  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    56,77   0,176 

  3  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    60,18   0,188 

  4  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       60,76   0,144 

  5  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            61,54   0,154 

  6  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava            63,90   0,118 

  7  Klčová Veronika       961113  AK AŠK Slávia Trnava            64,87   0,128 

     Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava                NF  0,155 

 

1500 m               ženy                                

  1  Vitková Adriana       820123  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  4:43,41  

  2  Zrastáková Veronika   960726  ŠK ŠOG Nitra                   4:57,25  

  3  Rozičová Andrea       970918  AK AŠK Slávia Trnava           5:39,02  

  4  Nováková Klára        971006  AK AŠK Slávia Trnava           6:20,32  

 

100 m prek.84,2cm    ženy                                

  1  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky       14,99   0,188 

     Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  0,170 

 

w: -2,0 m/s 

 

400 m prek.76,2cm    ženy                                

  1  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava         1:10,34  0,199 

  2  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany             1:14,58  0,210 

 
*Uvedené časy sú neplatné. Jedna zo sád prekážok bola nastavená na zlej výške. 

 

diaľka               ženy                                

  1  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky        547    

  2  Durkechová Zuzana     970211  AO Sparta Považská Bystrica      526    

  3  Ďurneková Terézia     980716  AO Sparta Považská Bystrica      511    

  4  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    484    

  5  Maceková Barbora      980217  AK AŠK Slávia Trnava             465    

  6  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava             449    

  7  Uhlárová Anežka       970627  AK AŠK Slávia Trnava             444    

  8  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava             432    

  9  Gazdíková Lívia       970623  AK AŠK Slávia Trnava             430    

     Medgyesová Renata     830128  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

     Olšová Jana           890808  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 
Baňovičová  503/+1,7 505/+1,6    x        x        x     547/+1,9 

Durkechová  460/+1,6    x     484/+2,3    x     474/+1,4 526/+1,6 

Ďurneková   498/+0,4 511/+2,0    x     511/+1,8 499/+1,3 378/+1,4 

Haviarová      x     484/+1,3 459/+1,3 452/+2,0 466/+1,1 467/+1,8 

Maceková    451/+1,3 465/+1,8 458/+1,5 457/+1,6 449/+1,0 463/+1,1 

Lauková     435/+0,9    x     449/+2,0 434/+1,4    x     423/+1,3 

Čavajdová   432/+2,0 422/+0,7 400/+1,4    x     414/+3,0 399/+0,1 

Uhlárová    411/+1,4 432/+2,2 435/+2,7 444/+1,7 415/+1,9 404/+1,2 

Gazdíková   403/+1,8 430/+2,5 388/+1,2 

 



výška                ženy                                

  1  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      160    

  2  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     155    

  3  Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava      145    

 
               140 145 150 155 160 165 

Butkovská       -   -   -   o   xo xxx                                 

Holzknechtová   -   o   xo  o  xxx 

Stredanská      o  xxo xxx 

 

disk 1kg             ženy                                

  1  Tomanová Veronika     970204  AK AŠK Slávia Trnava            48,81   

  2  Kočárová Júlia        940611  VŠC Dukla Banská Bystrica       47,44   

  3  Slošárová Patrícia    980129  VŠC Dukla Banská Bystrica       41,22   

  4  Kolářová Vendula      930523   AC Slovácká Slávia Uhe Czech   33,23   

  5  Vyskočová Katarína    960625  ŠK ŠOG Nitra                    26,87   

 

oštep 600g           ženy                                

  1  Ľašová Veronika       920625  VŠC Dukla Banská Bystrica       40,96   

  2  Kadlečíková Veronika  910601  VŠC Dukla Banská Bystrica       40,95   

  3  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenčín   39,30   

  4  Ličáková Jana         830823  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,80   

  5  Krošláková Petra      931101  AC Stavbár Nitra                37,05   

  6  Lechová Nikola        970211  VŠC Dukla Banská Bystrica       35,13   

  7  Vyskočová Katarína    960625  ŠK ŠOG Nitra                    33,38   

  8  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                    31,30   

  9  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky       30,18   

 10  Puškárová Zuzana      980314  VŠC Dukla Banská Bystrica       28,60   

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Filová Soňa           980326  AO Sparta Považská Bystrica     39,14   

 

kladivo 4kg          ženy                                

  1  Kaňuchová Veronika    930419  VŠC Dukla Banská Bystrica       58,69   

  2  Kolářová Vendula      930523   AC Slovácká Slávia Uhe Czech   54,02   

 

kladivo 3kg          dorastenky                          

  1  Mäsiarová Andrea      980103  TJ Orava Dolný Kubín            46,21   

  2  Vojtasová Daniela     000403  TJ Orava Dolný Kubín            34,93   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60m cel.por.         žiaci                               

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky        7,66   

  2  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                 7,74   

  3  László Peter          990804  AK Danica Zvolen                 8,06   

  4  Vávra Viliam          990829  AK Junior Holič                  8,11   

  5  Skala Adam            000222  AK Junior Holič                  8,30   

  6  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava             8,99   

  7  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             9,20   

     Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava             9,20   

  9  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava             9,31   

 10  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,37   

 11  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,43   

 12  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             9,55   

 13  Moravčík Jakub                AK AŠK Slávia Trnava             9,63   

 14  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             9,76   

 15  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             9,90   

 16  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             9,99   

 17  Kadlic Tomáš          02      AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   10,02   

 18  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            10,14   

 19  Remiš Ondrej          050203  AK AŠK Slávia Trnava            10,55   

 20  Moravčík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava            10,64   

 21  Susko Šimon           030926  AK AŠK Slávia Trnava            10,91   

 22  Chynoranský Matej     040405  AK AŠK Slávia Trnava            11,06   

 23  Straka Roan           050828  AK AŠK Slávia Trnava            11,11   

 24  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava            11,23   

     Novák Daniel                  AK AŠK Slávia Trnava            11,23   

 26  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            11,60   

 27  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava            11,61   

 28  Prosman Andrej        04      AK AŠK Slávia Trnava            12,15   

 29  Babka Peter           060316  AK AŠK Slávia Trnava            12,51   

 30  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            13,79   

     Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

     Grodovský Michal      050831  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Čačko Patrik          07      AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

60m 1.beh            žiaci                               

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky        7,66   

  2  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                 7,74   

  3  László Peter          990804  AK Danica Zvolen                 8,06   

  4  Vávra Viliam          990829  AK Junior Holič                  8,11   

  5  Skala Adam            000222  AK Junior Holič                  8,30   

  6  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava             9,20   

  7  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,43   

 

w: -1,9 m/s 

 

60m 2.beh            žiaci                               

  1  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava             8,99   

  2  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             9,20   

  3  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,37   

  4  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             9,55   

  5  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             9,76   

  6  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            10,14   

     Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

 

w: -1,5 m/s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60m 3.beh            žiaci                               

  1  Remiš Ondrej          050203  AK AŠK Slávia Trnava            10,55   

  2  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava            11,23   

  3  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            11,60   

  4  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava            11,61   

  5  Prosman Andrej        04      AK AŠK Slávia Trnava            12,15   

  6  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            13,79   

     Grodovský Michal      050831  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: -2,5 m/s 

 

60m 4.beh            žiaci                               

  1  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             9,90   

  2  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             9,99   

  3  Moravčík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava            10,64   

  4  Susko Šimon           030926  AK AŠK Slávia Trnava            10,91   

  5  Chynoranský Matej     040405  AK AŠK Slávia Trnava            11,06   

  6  Straka Roan           050828  AK AŠK Slávia Trnava            11,11   

  7  Novák Daniel                  AK AŠK Slávia Trnava            11,23   

 

w: -1,6 m/s 

 

60m 5.beh            žiaci                               

  1  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava             9,31   

  2  Moravčík Jakub                AK AŠK Slávia Trnava             9,63   

  3  Kadlic Tomáš          02      AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   10,02   

  4  Babka Peter           060316  AK AŠK Slávia Trnava            12,51   

     Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Čačko Patrik          07      AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

w: -2,3 m/s 

 

150m cel.por.        žiaci                               

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky       18,25   

  2  Vávra Viliam          990829  AK Junior Holič                 19,07   

  3  László Peter          990804  AK Danica Zvolen                19,92   

  4  Skala Adam            000222  AK Junior Holič                 19,95   

  5  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava            21,32   

  6  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava            22,57   

  7  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava            22,87   

  8  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava            23,20   

  9  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava            23,37   

 10  Moravčík Jakub                AK AŠK Slávia Trnava            23,38   

 11  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava            23,51   

 12  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava            24,01   

 13  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            24,86   

 14  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava            25,09   

 15  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava            25,24   

     Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            25,24   

 17  Kadlic Tomáš          02      AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   25,52   

 18  Moravčík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava            26,92   

 19  Remiš Ondrej          050203  AK AŠK Slávia Trnava            27,52   

 20  Chynoranský Matej     040405  AK AŠK Slávia Trnava            28,19   

 21  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava            28,26   

 22  Susko Šimon           030926  AK AŠK Slávia Trnava            28,29   

 23  Novák Daniel                  AK AŠK Slávia Trnava            28,37   

 24  Straka Roan           050828  AK AŠK Slávia Trnava            28,74   

 25  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            30,27   

 26  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava            30,44   

 27  Prosman Andrej                AK AŠK Slávia Trnava            32,04   

 28  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            39,24   

     Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

     Grodovský Michal      050831  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

     Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

 

 

 



150m 1.beh           žiaci                               

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky       18,25   

  2  Vávra Viliam          990829  AK Junior Holič                 19,07   

  3  Skala Adam            000222  AK Junior Holič                 19,95   

  4  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava            22,57   

  5  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava            22,87   

  6  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava            23,37   

  7  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava            23,51   

     Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

 

w: -4,0 m/s 

 

150m 2.beh           žiaci                               

  1  Moravčík Jakub                AK AŠK Slávia Trnava            23,38   

  2  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava            24,01   

  3  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            25,24   

  4  Remiš Ondrej          050203  AK AŠK Slávia Trnava            27,52   

  5  Chynoranský Matej     040405  AK AŠK Slávia Trnava            28,19   

  6  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava            28,26   

  7  Straka Roan           050828  AK AŠK Slávia Trnava            28,74   

  8  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava            30,44   

 

w: -3,8 m/s 

 

150m 3.beh           žiaci                               

  1  László Peter          990804  AK Danica Zvolen                19,92   

  2  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava            21,32   

  3  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava            23,20   

  4  Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava            25,09   

  5  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava            25,24   

  6  Kadlic Tomáš          02      AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   25,52   

  7  Moravčík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava            26,92   

  8  Susko Šimon           030926  AK AŠK Slávia Trnava            28,29   

 

w: -1,9 m/s 

 

150m 4.beh           žiaci                               

  1  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            24,86   

  2  Novák Daniel                  AK AŠK Slávia Trnava            28,37   

  3  Jarabica Juraj        060711  AK AŠK Slávia Trnava            30,27   

  4  Prosman Andrej                AK AŠK Slávia Trnava            32,04   

  5  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            39,24   

     Grodovský Michal      050831  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

     Kročka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

 

w: -1,5 m/s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60m cel.por.         žiačky                              

  1  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto    8,37   

  2  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava          8,52   

  3  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava          8,52   

  4  Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava          8,55   

  5  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,61   

  6  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,69   

  7  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             8,81   

  8  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava             9,19   

  9  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,25   

 10  Harčaríková Andrea    990422  AK AŠK Slávia Trnava             9,60   

 11  Juráková Zuzana       050802  AK AŠK Slávia Trnava             9,78   

 12  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava             9,81   

     Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava             9,81   

 14  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   10,28   

 15  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            10,34   

 16  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            10,72   

 17  Moravčíková Dorotka   061006  AK AŠK Slávia Trnava            10,77   

 18  Pomajbová Vanesa      050718  TJ Družba Piešťany              10,89   

     Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            10,89   

 20  Juhásová Katarína     030126  AK AŠK Slávia Trnava            10,97   

 21  Jamrichová Renátka            AK AŠK Slávia Trnava            11,91   

 22  Kročková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            12,25   

 23  Boledovičová Alica    051202  AK AŠK Slávia Trnava            12,38   

 24  Hrotková Natália      080515  AK AŠK Slávia Trnava            12,88   

 25  Hlubinová Izabela             AK AŠK Slávia Trnava            13,32   

 

60m 1.beh            žiačky                              

  1  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto    8,37   

  2  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava          8,52   

  3  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava          8,52   

  4  Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava          8,55   

  5  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,61   

  6  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,69   

  7  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,25   

  8  Harčaríková Andrea    990422  AK AŠK Slávia Trnava             9,60   

 

w: -0,9 m/s 

 

60m 2.beh            žiačky                              

  1  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava             9,81   

  2  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            10,34   

  3  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            10,72   

  4  Pomajbová Vanesa      050718  TJ Družba Piešťany              10,89   

  5  Jamrichová Renátka            AK AŠK Slávia Trnava            11,91   

 

w: -1,8 m/s 

 

60m 3.beh            žiačky                              

  1  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             8,81   

  2  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava             9,19   

  3  Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava             9,81   

  4  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   10,28   

  5  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            10,89   

  6  Juhásová Katarína     030126  AK AŠK Slávia Trnava            10,97   

  7  Kročková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            12,25   

  8  Hrotková Natália      080515  AK AŠK Slávia Trnava            12,88   

 

w: -1,3 m/s 

 

60m 4.beh            žiačky                              

  1  Juráková Zuzana       050802  AK AŠK Slávia Trnava             9,78   

  2  Moravčíková Dorotka   061006  AK AŠK Slávia Trnava            10,77   

  3  Boledovičová Alica    051202  AK AŠK Slávia Trnava            12,38   

  4  Hlubinová Izabela             AK AŠK Slávia Trnava            13,32   

 

w: -1,6 m/s 



150m cel.por.        žiačky                              

  1  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   20,39   

  2  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava         20,76   

  3  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava            21,00   

  4  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            21,31   

  5  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,41   

  6  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava            22,03   

  7  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava            22,16   

  8  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            22,25   

  9  Harčaríková Andrea    990422  AK AŠK Slávia Trnava            23,36   

 10  Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava            23,76   

 11  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava            23,89   

 12  Hlubinová Izabela             AK AŠK Slávia Trnava            24,66   

 13  Juráková Zuzana       050802  AK AŠK Slávia Trnava            24,94   

 14  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   25,26   

 15  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            26,45   

 16  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            27,18   

 17  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            28,30   

 18  Moravčíková Dorotka   061006  AK AŠK Slávia Trnava            28,48   

 19  Juhásová Katarína     030126  AK AŠK Slávia Trnava            28,64   

 20  Jamrichová Renátka            AK AŠK Slávia Trnava            31,48   

 21  Boledovičová Alica    051202  AK AŠK Slávia Trnava            33,21   

     Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava             NF  

     Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava             NF  

     Hrotková Natália      080515  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

 

150m 1.beh           žiačky                              

  1  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   20,39   

  2  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava         20,76   

  3  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava            21,00   

  4  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            21,31   

  5  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,41   

  6  Harčaríková Andrea    990422  AK AŠK Slávia Trnava            23,36   

     Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava             NF  

     Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava             NF  

 

w: -2,2 m/s 

 

150m 2.beh           žiačky                              

  1  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava            22,03   

  2  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava            22,16   

  3  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            22,25   

  4  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava            23,89   

  5  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            26,45   

  6  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            27,18   

  7  Moravčíková Dorotka   061006  AK AŠK Slávia Trnava            28,48   

     Hrotková Natália      080515  AK AŠK Slávia Trnava                NF  

 

w: -2,1 m/s 

 

150m 3.beh           žiačky                              

  1  Krajčovičová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava            23,76   

  2  Hlubinová Izabela             AK AŠK Slávia Trnava            24,66   

  3  Juráková Zuzana       050802  AK AŠK Slávia Trnava            24,94   

  4  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   25,26   

  5  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            28,30   

  6  Juhásová Katarína     030126  AK AŠK Slávia Trnava            28,64   

  7  Jamrichová Renátka            AK AŠK Slávia Trnava            31,48   

  8  Boledovičová Alica    051202  AK AŠK Slávia Trnava            33,21   

 

w: -1,6 m/s 


